
H.T.D. spol. s r.o.
Pacajevova 97/24, 149 00 Praha 4 -

O: 25066013
CZ25066013

46693

a

: 1 13
O: 25488627

CZ25488627

 tuto

smlouvu

 strany

s

 I.

1.
 se

jsou 4 ks SAN

 podpory na dobu 5 let

2.
.

H.T.D. spol. s r.o.
Pacajevova 97/24, 149 00 Praha 4 -

O: 25066013
CZ25066013

46693

a

: 1 13
O: 25488627

CZ25488627

 tuto

smlouvu

 strany

s

 I.

1.
 se

jsou 4 ks SAN

 podpory na dobu 5 let

2.
.

Kupní Smlouva
H.T.D. Spol. s r.o.
se sídlem: Pacajevova 97/24, 149 00 Praha 4 - Háje
ICQ: 25066013
DIC: CZ25066013
Zástoupená: Ing. Pavlem Kubou, jednatelem společnosti

žka 46693

(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti na základě pověření

představenstvem společnosti
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jako „kupující“)

uzavřely níže uvedeného data tuto

kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva“).

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „Smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“.

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru nejvhodnější nabídky v Zadávacím řízení veřejné
Zakázky s názvem „Dodávka SAN switchů, včetně software a podpory“

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě
spolu s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se
zavazuje, že věc převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě jsou 4 ks SAN
switchů, oprávnění k výkonu práva užívání software (licence na užívání software) pro sledování a
centralizovanou správu SAN infrastruktury a Zajištění technické podpory na dobu 5 let (dále ijako

v ,n"Zbozı ).

2. Předmětem této smlouvy je nákup Zboží a Zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím
nejméně po Záruční dobu dle této smlouvy.



3.

-
-

- v
,

- e
a

-  dle ,
-
- ,

4.  P .  1  n HTD-OP-20-00184 ze dne
26.08.2020, a v

5. d  nepou

.

 II.

1. 2 585 000

2. l. II. odst. smlouv
 souladu s

3. odst. , je cenou
kone

odst. 3 .

4.
pro tu uveden smlouvy. V

-  nese

,

5. n v souladu s u 35/2004 Sb.,
o dani z

 a pro o,
 den splatnosti,
 o

 vystaven o dokladu,

6.  D
s

 obsahova nou a
-

mutace,

3.

-
-

- v
,

- e
a

-  dle ,
-
- ,

4.  P .  1  n HTD-OP-20-00184 ze dne
26.08.2020, a v

5. d  nepou

.

 II.

1. 2 585 000

2. l. II. odst. smlouv
 souladu s

3. odst. , je cenou
kone

odst. 3 .

4.
pro tu uveden smlouvy. V

-  nese

,

5. n v souladu s u 35/2004 Sb.,
o dani z

 a pro o,
 den splatnosti,
 o

 vystaven o dokladu,

6.  D
s

 obsahova nou a
-

mutace,

3. Předmětem Smlouvyje dále i:

- montáž a instalace Zboží,
- ověření konfigurací vymezených v příloze č. 2 - technická Specifikace této smlouvy, tj.

provedení akceptačních testů,
- uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, dle podmínek stanovených v

této Smlouvě,
- provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných revizí,
- instruktáž (školení) pracovníků kupujícího dle podmínek stanovených v této smlouvě,
- předání dokladů dle čl. lIl. této Smlouvy,
- záruční servis a technická podpora dle podmínek Stanovených v této smlouvě,

4. Přesná specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 1 - nabídka č. HTD-OP-20-00184 ze dne
26.08.2020, a v příloze č. 2 -technická specifikace, této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

5. Prodávající se zavazuje dodat nová, originální, nikdy předtím nepoužívaná a nerozbalená
zařízení, licencovaná ve jménu zákazníka tak, aby bylo možné eskalovat případné Závady na
technickou podporu výrobce.

Článek ll.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena Zbožíje 2 585 000 Kč bez DPH.

2. Ke kupní ceně dle čl. ll. odst. 1. této Smlouvy bude připočtená DPH platná vden uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.

3. Kupní cena určená postupem podle odst. 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je cenou
konečnou a Zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní Zahrnuté i veškeré náklady na
plnění podle článku I. odst. 3 této smlouvy.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím na číslo účtu uvedené v Záhlaví této smlouvy. V případě Změny bankovního účtu
uvedeného v Záhlaví smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří dnů)
oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným Způsobem), vopačném případě nese
prodávající veškeré náklady spojené S Opětovným Zasláním peněžních prostředků ve prospěch
jiného, než v Záhlaví smlouvy uvedeného, bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém
případě nedostává do prodlení.

5. Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven v souladu S ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH“), a vedle
náležitostí dle ust. § 29 Zákona O DPH musí splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

I identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
I den splatnosti,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní Symbol,
I odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného Zboží,
I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
I Soupis příloh

6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního
nabytí licencí na užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy. Minimálně musí pro
každou licenci na užívání software obsahovat přesnou a úplnou Specifikaci licence na užívání
Software (ve tvaru Shodněm S tím, jak licence na užívání Software rozlišuje výrobce software -
např. product number, výrobce software, název Software, verze Software, typ licence, jazyková
mutace, bitová verze, časové omezení nebo další upřesňující údaje, jimiž výrobce software Svoje



jich cenu.

7.

to protokol  mu
(faktury).

8.

9.  ( )
je povinen na tuto sk st kup

v  ( )
nosti

10. Pokud

ak dostane do p

11. Splatnost ka ho dokladu (fak

uvedenou
v z to smlouvy nebo elektronicky na e-mail: uctarna@kzcr.eu.

12.

 strany uved  v uvy.

13.

1. do 60
inform

2.

a)  d

s., So , a

b) , a

c)
, a

d) tn o , a

e) pr
, a

f) ,
lu o inst i, a

g)

jich cenu.

7.

to protokol  mu
(faktury).

8.

9.  ( )
je povinen na tuto sk st kup

v  ( )
nosti

10. Pokud

ak dostane do p

11. Splatnost ka ho dokladu (fak

uvedenou
v z to smlouvy nebo elektronicky na e-mail: uctarna@kzcr.eu.

12.

 strany uved  v uvy.

13.

1. do 60
inform

2.

a)  d

s., So , a

b) , a

c)
, a

d) tn o , a

e) pr
, a

f) ,
lu o inst i, a

g)

10.

11

12.

13.

licence rozlišuje), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu
instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM a bezplatných licencí také jejich cenu.

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání Zboží kupujícímu,
jakje definováno v čl. lll odst. 2 Smlouvy, a to na základě protokolu o předání Zboží podepsaného
oběma smluvními Stranami. Tento protokol o předání Zboží musí být přílohou daňového dokladu
(faktury).

Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

V případě, že prodávající uvede ve Svém daňovém dokladu (faktuře) jiný bankovní účet, než jím
uvedený v záhlaví této Smlouvy, je povinen na tuto Skutečnost kupujícího výslovně upozornit
(průvodním dopisem k faktuře o změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu
vdaňovém dokladu (faktuře)) před splatností svého nároku, který se stává nárokem nesplatným
až do doby naplnění uvedené povinnosti prodávajícího.

Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž Se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém
případě počíná lhůta Splatnosti běžet znovu S novou lhůtou splatnosti v délce 60 kalendářních dnů
od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).

. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů
ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající Se zavazuje předat či odeslat daňový doklad
(fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na e-mail: uctarna@kzcr.eu.

Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy
okamžik odeslání peněžité platby z bankovního účtu povinné smluvní strany na účet oprávněné
smluvní strany uvedený v Záhlaví této Smlouvy.

Kupující neposkytuje prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.

článek ııı.
Doba a místo plnění

Prodávající se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této
smlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené pracovníky (Zástupce)
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob předání bude domluven
pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího.

Za předání zboží se považuje:

a) dodání zboží na adresu:

Krajská Zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/128, 40113 Ústí nad Labem, budovy „A“ a „",l a

b) montáž a instalace zboží, a

c) ověření konfigurací vymezených vpříloze c. 2 - technická specifikace této smlouvy, tj.
provedení akceptačních testů, a

d) uvedení zboží do provozu včetně ověřeníjeho funkčnosti, a

e) provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy a provedení
příslušných revizí, a

f) instruktáž (školení) zaměstnanců kupujícího dle podmínek stanovených v této smlouvě,
včetně podepsání protokolu o instruktáži, a

g) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání Zboží a které osvědčují technické
požadavky, jako např. návod k použití (i v elektronické podobě), příslušné certifikáty, atesty



 je vyrobeno v souladu orm
, a

h)

slo, lice  k

lasifikov ko
 a

i)

1. Neb ody na zb kupuj

2.

1.  d je

a)

vad

b)

) a vl j. vlastnosti,

publice, tak i v zemi

2.

y (tj. pr

).

3. 60 (slovy: nem
n

o ode dne, kdy

4.
 rozporu s

v

5.

6. by,
.

-mailu, faxu nebo j

 je vyrobeno v souladu orm
, a

h)

slo, lice  k

lasifikov ko
 a

i)

1. Neb ody na zb kupuj

2.

1.  d je

a)

vad

b)

) a vl j. vlastnosti,

publice, tak i v zemi

2.

y (tj. pr

).

3. 60 (slovy: nem
n

o ode dne, kdy

4.
 rozporu s

v

5.

6. by,
.

-mailu, faxu nebo j

osvědčující, že Zboží je vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration), a

h) dodání licenčních ujednání, platných k datu dodání licencí na užívání Software a všech
licenčních materiálů, které jsou součástí daných licencí na užívání software (např. licenční
číslo, licenční klíč, licenční certifikát, licenční oprávnění, Štítek prokazující pravost licence,
instalační média, hardwarový klíč, dokumentace vztahující se k licenci, apod.). Nesplnění této
podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako
podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění), a

i) podpis protokolu o předání zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále též „předání
zboží“).

článek ıv.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího Okamžikem převzetí zboží.

Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
lll. odst. 1, 2 této Smlouvy).

Článek V.
Záruka za jakost

Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím:

a) nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude Zatíženo právy
třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné
povinnosti ve prospěch třetích stran (dále rovněž „právní vady“),

b) nebude mít žádné faktické vady (zjevné či Skryté), Zejména pak že bude splňovat veškeré
funkční, technické a jiné vlastnosti a Specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně její příloh
(tj. vlastnosti a specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti,
které jsou obvykle na zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat
veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu
záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů; dále také „občanský
zákoník“).

Záruční doba je 60 (Slovy: šedesát měsíců) měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
následujícím po okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě řádného a včasněho vytčení vady
se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí
opraveného reklamovaného zboží zpět kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví
písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se písemně dohodnou.

Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobeným kupujícím při užívání
zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě zboží, ledaže k takovému poškození došlo
v důsledku jiné vady zboží.

Záruka Se vztahuje i na příslušenství (např. optické moduly a kabeláž), které je nutné k plnému a
bezpečnému využití dodaného zboží po celou záruční dobu, a které bylo prodávajícím dodáno
spolu se zbožím.

Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v průběhu záruční doby,
a to bez zbytečného odkladu. Vytčení vady bude Oznámeno prodávajícímu telefonicky, nebo
prostřednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje pro tento účel



-mail
Hotline, tel.: +420 222 202 607, email: servis@htd.cz

(servisn -
.

7. Lh y jsou y v kapitole SLA hy .

8. inn
elem), a to

-
smlouvy je 5 louvy a t

tnosti  je

VI.

1. -
ok z prod

a

2. -  souladu
tit ku

z

3. Bude-li v souladu s
sm utu ve

.

4. Sankce za SLA jsou vymezeny v t vy.

5. Za
smlouvy v

6. 14 rok.

VII.
vy

1.
u.

2. Bude-
v souladu s v

bude tato smlo
v
testo

3.  souladu s m
em.

III.

1.  registru smluv.
elektronick metadat

-mail
Hotline, tel.: +420 222 202 607, email: servis@htd.cz

(servisn -
.

7. Lh y jsou y v kapitole SLA hy .

8. inn
elem), a to

-
smlouvy je 5 louvy a t

tnosti  je

VI.

1. -
ok z prod

a

2. -  souladu
tit ku

z

3. Bude-li v souladu s
sm utu ve

.

4. Sankce za SLA jsou vymezeny v t vy.

5. Za
smlouvy v

6. 14 rok.

VII.
vy

1.
u.

2. Bude-
v souladu s v

bude tato smlo
v
testo

3.  souladu s m
em.

III.

1.  registru smluv.
elektronick metadat

určené prodávajícím, S následným e-mailovým oznámením. Kontaktní údaje prodávajícího pro
účely hlášení závad: Hotline, tel.: +420 222 202 607, email: servis@htd.cz. Přijetí vytčení vady
(Servisního požadavku) prodávající potvrdí kupujícímu obratem na e-mail, Ze kterého bylo
oznámení učiněno.

Lhůty pro odstranění vad jsou definovány v kapitole „SLA“ přílohy č. 2 této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že je pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovníků prodávajícího (pojištění Odpovědnosti Za škodu Způsobenou dodavatelem), a to
nejméně ve výši 15.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Kopie této pojistné
smlouvy je přílohou č. 5 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást. Další doklady o pojištění je
prodávající povinen na požádání kupujícího předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je
platné a účinné pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou dodavatelem třetí Osobě musí být
udržována v platnosti po celou dobu Záruky. Náklady na pojištění nese prodávající a má je
zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky Za každý den prodlení,
a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

Nedodá-Ii prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání Zboží v souladu
s čl. Ill. této smlouvy, Zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %
Z kupní ceny Zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to až do řádného předání Zboží kupujícímu.

Bude-li v souladu s čI. VII odst. 2 Smlouva Zrušena od počátku, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající rozdílu ceny sjednané vtéto smlouvě a ceny
sjednané v nové kupní smlouvě uzavřené s dalším dodavatelem v pořadí dle výsledku zadávacího
řízení splňujícího Zadávací dokumentaci.

Sankce Za SLA jsou vymezeny v příloze č. 2 této Smlouvy.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od Smlouvy v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník.

Smluvní pokuta je Splatná do 14 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.

Článek VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran či odstoupením od smlouvy dle
občanského Zákoníku.
Bude-li provedenými akceptačními testy dle této smlouvy prokázáno, že dodané Zboží není
vsouladu s přílohou č. 2 této smlouvy a vsouladu se Zadávací dokumentací shora uvedené
veřejné Zakázky, bude tato Smlouva bez dalšího zrušena od počátku. Prodávající
vuvedeném případě nemá nárok na náhradu jakéhokoliv plnění souvisejícího sdodáním,
testováním a demontáží zboží.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu S Občanským
zákoníkem.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany Se dohodly, že
elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem O registru Smluv Zašle správci
registru Smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření Smlouvy, který Současně do formuláře pro



smlouvy a  15. den
od je a

stru  s ne,

2.

, a ani
rozsahu.

3. -
i ve smyslu

0/2008 Sb., o elektronic
pros

- je se ikem,
kdy se adres

ou.

4. Ob

5. nou cestou. Budou-

6. 1765 o nsk

7. Je-li nebo stane-
 tomto

8.

-
pos

9.

10.  z

11. Tato smlouva je vyhotov

12. 5

13. le

14.

do

smlouvy a  15. den
od je a

stru  s ne,

2.

, a ani
rozsahu.

3. -
i ve smyslu

0/2008 Sb., o elektronic
pros

- je se ikem,
kdy se adres

ou.

4. Ob

5. nou cestou. Budou-

6. 1765 o nsk

7. Je-li nebo stane-
 tomto

8.

-
pos

9.

10.  z

11. Tato smlouva je vyhotov

12. 5

13. le

14.

do

10.

11.

12.

13.

14.

Zveřejnění vloží číslo datové Schránky prodávajícího, aby byl tento vyrozuměn o Zveřejnění

Smlouvy. V případě, Že Smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den
Od jejího uzavření, je Oprávněna předat elektronický Obraz Smlouvy a metadata druhá Smluvní
Strana tak, aby Smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru Smluv do tří měsíců Ode dne,
kdy byla uzavřena.

Smluvní strany shodně prohlašují, Že Žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje Obchodní tajemství Žádné Smluvní Strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí S uveřejněním této Smlouvy v plném
rozsahu.

Není-li v této Smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si
smluvní Strany doručují osobně oproti podpisu druhé Smluvní strany, datovými Zprávami ve smyslu
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či
prostřednictvím provozovatele poštovních Služeb ve Smyslu zákona č. 29/2000 Sb., O poštovních
službách. Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se Za doručenou okamžikem,
kdy se adresát dO datové schránky přihlásí. Pokud se adresát dO datové schránky nepřihlásí ve
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost dO datové schránky dodána, považuje se posledním
dnem této lhůty písemnost za doručenou.

Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v záhlaví této Smlouvy, a tO písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se O příslušné
změně dozví.

Smluvní strany Se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou ceStOu. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné Spory mezi Smluvními Stranami jsou oprávněny rozhodnout Obecné Soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

Prodávající na Sebe přebírá nebezpečí změny Okolností podle § 1765 občanského zákoníku, jako
například Změny kurzu cizí měny.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se tO
Ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany se v tomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

Pro případ, Že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je Zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
Zákona 0 DPH, smluvní Strany Sjednávají, Že Za splnění závazku kupujícího uhradit Sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet Správce daně
poskytovatele a Zbývající část kupní ceny poníženou O daň prodávajícímu.

Smluvní strany tímto prohlašují, Že Si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré
skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které
jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy Se Obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v případě,
že dané Otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních Stran Obdrží po
podpisu této Smlouvy po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 až č. 5 jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

Tato smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem Svobodné vůle
Smluvních stran.

Všechna Ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla
Omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, Že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena Objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní



 formu v
ze smlouvy se vztahuje pouze k

. HTD-OP-20-00184

ikace

l Kopie pojist

V 5.10.2020 V Praze dne 5.10.2020

Ing. Petr Fiala
l

Ing. Pavel Kuba
jednatel

 formu v
ze smlouvy se vztahuje pouze k

. HTD-OP-20-00184

ikace

l Kopie pojist

V 5.10.2020 V Praze dne 5.10.2020

Ing. Petr Fiala
l

Ing. Pavel Kuba
jednatel

dokumenty, výzva, sdělení, nebo jině obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této Smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané Smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
Ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání Se určeno.

Přílohy:
Příloha č. 1: Nabídka prodávajícího č. HTD-OP-20-00184

Příloha č. Technická specifikace

Příloha č. Oprávněné osoby

2

3

Příloha č. 4 Smlouva o Zpracování osobních údajů

5Příloha č. Kopie pojistné smlouvy

V Ústí nad Labem dne 5.10.2020 V Praze dne 5.10.2020
Digitálně podepsal lng. Petr
Fiala

Ing' Petr Fiala Datum12020.10.l312:59:36
+02'00'

lng. Petr Fiala lng. Pavel Kuba
generální ředitel jednatel společnosti



1

. HTD-OP-20-00184

Konfigurace

1

. HTD-OP-20-00184

KonfiguraceKonfigurace

DS-EBŠQET-đBEKQ

D5-CAC-12OOW

CAEHVAC-C14-2M

DS-CQĎS- FAN-E

MQSOÚE NTI K9

DCNMS-MQBXKQ

MQBSIKQ-S .3.1

D5-9395T-KıT-csco
cha-9 Klub-EU
D5-sFP‹FcıSG-Lw
DS-sFP-FCISG-Sw
DS-sFP-FCBZG-sw
'os-csàgšTJàšÉícá

Ds-cAc-ızuow
can-HvAc-cıfı-ZM

me-cısflcflhı

DS-csıöS-FAhı-E
os-SFF-FcıťvG-Lw
DS-SFF-FCIBG-Sw
DSvSFF-Fcazfi-Sw
MQMDENTIKQ
DCNM-SflMaKQ
M9352 K9-B.3. 1

D'S-QBQET-KIT-CSCD

CDN-55 NT-DSCSBSET

C0 N-ECMU -93ENT

CUN-ECMU-DCNMSMQS

E0 N-SSNT-DSCBBSET

CCI N-ECMU-BBENT

CC] N-EC MU-DCN MSMQS

Příloha č. 1

Nabídka prodávajícího č. HTD-OP-20-00184

MOS saaar 326 QS-Pnrr Fc Swırflh, wr 48 áeııve bbfls.
_ exhaust

1200W AC Power Supply ibi-dlrectiorıall

- HVAC power cable for C14, 2 mEÍErS

MDS 93955 Fan Tray [port-Side exha ustł

Ent. Software Fckg. License for MDS 9300 Series

DCNM SAN-Adv Fèalures for MDS 9300 Switch-Based
MOS 9396T Supervisor/Fabric, NK-OS SW Release
8.3.1

A MDS 9396T Accessory Klt for CISCO

Á Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug`| EU

16 Gbps Fibre Channeł Lw sFP+, Lc
I 16 Gbps Fibre Channeł SW SFP+, LC

' 32 Gbps Fibre channel Sw SFP+, Lc
MDS 9396T 326 QS-F'nrt Fc switçh, w! 48 active ports, '

I exhaust
IZOOW AC Power Supply (bidlrectlonall'

_ HUAC power cable for C14, 2 meters
Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, (31441215

_ Connectors
MOS 93965 Fan Trav (port-side exhaust]

` 16 Gbps Fibre Channel LW 5FP+, LC

; 16 Gbps Fıbre channel Sw SFP+, Lc
' 32 Gbpž. Fibre Channel SW SFH, u:
Ă Ent. Software Pckg. License for MOS 9300 Series

7 DCNM SAN Adv Features for MDS 9300 Switch-Based
' MDS 939m Supervisor/Fahne, Nxos Sw Release

8.3.1
MDS 9396T Accessory Kìt for CISCO

SY SNTC SXSXNBD MDS 93961 326 QB-F'úl'l FC Switch,
w/ 48 a _
SWSS UPGRADES Ent. Software Pckg. license for MDS
9300 Serie
SWSS UPGRADES DCNM SAN Adv Features for MDS
9300 Switc
SY SNTC BXBXNBD MOS 9396T 326 EIB-Pon FC switCh.
w] '18 a
SWSS UPGRADES Ent. Software Pckg. license Íor MDS
9300 Serie
SwSS UPGRADES DCNM SAN Adv Features for MDS
9300 Swltc

b
h

à
I'ıJ

'

22

?O



CeCeCenová nabídka

Cena/ks Cena Cena
P d t Počet J ` celkem DPH celkem

ro uc ˇ v' celkemNumber Nazev bez DPH bez DPH Vcetne
DPH

[ks] [Kč] [Kč] [Kč] [Kč]

SAN 88xfıtclıe (Swıtche Instalace` 4 356 250 1 425 000 299 250 1 724 250
DS-CQ396T- kabelaz ...)
48EK9

DcNıvı-S- S“ PK? Sledovanł Ef , .A 4 70 000 280 000 58 800 338 800
MQSXKQ cennalızovanou Spıavu SAN

M9300ENT1K9 Licence 4 60 000 240 000 50 400 290 400

CON-SNTP-
D$C9396T Podpora na 5 let 2 320 000 640 000 134 400 774 400

Celkem 2 585 000 542 850 3 127 850



ha
T ace

K
podpory

2 x SAN switch s :

Rychlost 32 Gbs
Aktivn

35 x 32Gbs SFP+ moduly ShortWave
11 x 16Gbs SFP+ moduly ShortWave
  2 x 16Gbs SFP+ moduly 10km LongWave

Kompatibilita s
ShortWave
SW

 HP BLc7000 enclosures
HP Virtual Connect FlexFabric-20/40 F8 Module for c-Class BladeSystem
 691367-B21
HP Virtual Connect 8Gb 24-port Fibre Channel Module for c-Class BladeSystem
 466482-B21
HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch
 AJ821A

2 x SAN switch s pecifikacemi:

Rychlost 32 Gbs
Aktivn

19 x 32Gbs SFP+ moduly ShortWave
  3 x 16Gbs SFP+ moduly ShortWave
  2 x 16Gbs SFP+ moduly 10km LongWave

y C13, nebo C19
Kompatibilita s
ShortWave

terconnect moduly v HP BLc7000 enclosures
HP Virtual Connect FlexFabric-20/40 F8 Module for c-Class BladeSystem
 691367-B21
HP Virtual Connect 8Gb 24-port Fibre Channel Module for c-Class BladeSystem
 466482-B21
HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch
 AJ821A

ha
T ace

K
podpory

2 x SAN switch s :

Rychlost 32 Gbs
Aktivn

35 x 32Gbs SFP+ moduly ShortWave
11 x 16Gbs SFP+ moduly ShortWave
  2 x 16Gbs SFP+ moduly 10km LongWave

Kompatibilita s
ShortWave
SW

 HP BLc7000 enclosures
HP Virtual Connect FlexFabric-20/40 F8 Module for c-Class BladeSystem
 691367-B21
HP Virtual Connect 8Gb 24-port Fibre Channel Module for c-Class BladeSystem
 466482-B21
HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch
 AJ821A

2 x SAN switch s pecifikacemi:

Rychlost 32 Gbs
Aktivn

19 x 32Gbs SFP+ moduly ShortWave
  3 x 16Gbs SFP+ moduly ShortWave
  2 x 16Gbs SFP+ moduly 10km LongWave

y C13, nebo C19
Kompatibilita s
ShortWave

terconnect moduly v HP BLc7000 enclosures
HP Virtual Connect FlexFabric-20/40 F8 Module for c-Class BladeSystem
 691367-B21
HP Virtual Connect 8Gb 24-port Fibre Channel Module for c-Class BladeSystem
 466482-B21
HP B-series 8/24c BladeSystem SAN Switch
 AJ821A

Příloha č. 2

Technická Specifikace

K veřejné zakázce s názvem „Dodávka SAN switchů, Včetně software a
podpory“

2 X SAN Switch S následujícími specifikacemi:

2X

Minimálně 64 portů
Rychlost 32 Gbs
Aktivních 48 portů osazenýoh
- 35 X 32Gbs SFP+ moduly ShortWave
- 11 X 16Gbs SFP+ moduly ShortWave
- 2 X 16Gbs SFP+ moduly 10km LongWave
Redundantní napájecí Zdroj Hot Swap S aktivním PFC, přívodní kabel min. 1,5m do
Zásuvky C13, nebo C19
Kompatibilita S 4Gbs Zařízeními pomocí požadovaných 16Gbs SFP+ modulů
ShortWave
SW včetně licence pro ISL Trunking, Extended Fabric, šifrování + komprese na ISL
linkách a monitoring, pokud jsou tyto licence nutné.
Podpora Se Stávajícími interconnect moduly v HP BLc7000 enclosures
- HP Virtual Connect FleXFabric-20/40 F8 Module for c-Class BladeSystem

691367-B21
- HP Virtual Connect 8Gb 24-port Fibre Channel Module for c-Class BladeSystem

466482-B21
- HP B-series 8/240 BladeSystem SAN Switch

AJ821A

SAN Switch S následujícími specifikacemi:
Minimálně 64 portů
Rychlost 32 Gbs
Aktivních 24 portů osazených
- 19 X 32Gbs SFP+ moduly ShortWave
- 3 X 16Gbs SFP+ moduly ShortWave
- 2 X 16Gbs SFP+ moduly 10km LongWave
Redundantní napájecí Zdroj Hot Swap S aktivním PFC, přívodní kabel min. 1,5m do
Zásuvky C13, nebo C19
Kompatibilita s 4Gbs Zařízeními pomocí požadovaných 16Gbs SFP+ modulů
ShortWave
SW včetně licence pro ISL Trunking, Extended Fabric, šifrování + komprese na ISL
linkách a monitoring, pokud jsou tyto licence nutne'.
Podpora se stávajícími interconnect moduly v HP BLc7000 enclosures
- HP Virtual Connect FleXFabric-20/40 F8 Module for c-Class BladeSystem

691367-B21
- HP Virtual Connect 8Gb 24-port Fibre Channel Module for c-Class BladeSystem

466482-B21
- HP B-series 8/240 BladeSystem SAN Switch

AJ821A



 H

-
-
-  dal

.
-
-

.

2019

vCenter 6.5.
Bude- -

, po

hardware
SAN. raci SAN tak,
infrast

zadavatele v rozsahu

 H

-
-
-  dal

.
-
-

.

2019

vCenter 6.5.
Bude- -

, po

hardware
SAN. raci SAN tak,
infrast

zadavatele v rozsahu

SW certifikovaný Výrobcem HW Zařízení, určený pro centralizovanou správu Celé SAN
infrastruktury Včetně stávajících Zařízení (Switchů) a pro monitorování a řízení Výkonu
Switchů S Vlastnostmi:

QoS (Quality of Service) nastavení a QoS Zóny
Konfiguraci logického propojení Složeného Z Většího počtu oddělených linek (trunk)
Nastavení politik, pravidel a limitů/thresholds pro celý Fabric, jejich sledování a
alerting při jejich překročení
Kontrola a monitoring datových toků (Flow control/monitor) mezi koncovými porty
SW certifikovaný výrobcem HW zařízení, určený pro centralizovanou správu celé
SAN infrastruktury včetně stávajících Zařízení (switchů) umožňující:
- jednotný pohled na infrastrukturu
- správu většího počtu SAN fabrics
- centralizovanou databází stavu, historie Zatížení, alertů a dalších dohledových

parametrů.
- grafické ZnáZomění celé infrastruktury
- centralizovanou správu konfigurací a nastavení infrastruktury, Zónování a dalších

globálních nastavení SAN.
Software bude dostupný pro operační systém Windows Server Ve Verzi minimálně
20 l 9
Preferujeme instalaci Software do Stávajícího virtualizačního prostředí VMware
VCenter 6.5.
Bude-li software vyžadovat instalaci na fyzický Server (např. bude-li Zapotřebí Většího
počtu prostředků než je možno přidělit ve virtualizaci zadavatele), požadujeme dodání
odpovídající licence pro operační Systém a potřebného HW.

Požadujeme instalaci hardware bez výpadku Za použití stávající redundantní infrastruktury
SAN. Dále požadujeme konfiguraci SAN tak, aby Zůstala Zachována Stávající funkčnost
infrastruktury (přenesení Zón a další konfigurace SAN).

Součástí předmětu plnění Veřejné Zakázky bude Zaškolení pracovníků Zadavatele v rozsahu
nutném pro Základní správu SAN (alespoň 5 hodin), v místě Sídla Zadavatele.



- SAN switch s i porty

parametr
S
ano/ne

SAN switch

Rychlost 32 Gbps.

-

- tWave) 16 Gbps

- 2 SFP+ moduly (LongWave) 16 Gbps.

do jednoho

pouze formou jednoho switche nebo directoru.

ec

Redund

 b

Ano

o 1  racku.

SW a licence

ho

-256

Ano

 SAN switch s

parametr
 popis

ano/ne

SAN switch
Rychlost 32 Gbps.

- 19 SFP+ moduly (ShortWave) 32 Gbps.

Ano

- SAN switch s i porty

parametr
S
ano/ne

SAN switch

Rychlost 32 Gbps.

-

- tWave) 16 Gbps

- 2 SFP+ moduly (LongWave) 16 Gbps.

do jednoho

pouze formou jednoho switche nebo directoru.

ec

Redund

 b

Ano

o 1  racku.

SW a licence

ho

-256

Ano

 SAN switch s

parametr
 popis

ano/ne

SAN switch
Rychlost 32 Gbps.

- 19 SFP+ moduly (ShortWave) 32 Gbps.

Ano

Tabulka č. l - SAN switch s minimálně 64 porty a 48 aktivními porty

o SAN Switch S minimálně 64 porty. Ano

0 Rychlost 32 Gbps.

ı Aktivních 48 portů oSaZených:

- 35 SFP modulů (ShortWave) 32 Gbps

- 11 SFP modulů (ShortWave) 16 Gbps

- 2 SFP+ moduly (LongWaVe) 16 Gbps.

Splnění požadavku na počet portů formou propoj ení více Switchů do jednoho
fabric není akceptovatelné. Objednatel připouští Splnění tohoto požadavku
pouze formou jednoho Switche nebo directoru.

0 Redundantní napájecí Zdroj Hot Swap S aktivním PFC, přívodní kabel min.
SAN switch 1,5m do Zásuvky C13, nebo C19

0 Redundantní Ventilátory

0 Porty Směrovanć do teplé uličky

0 Možnost Spojit Více portů například pomocí „ISL Tru “, nebo obdobnou
technologií (pokud je nutná SW licence, musí být dodaná)

0 Možnost Zónování

0 Možnost řízení kvality Služeb QoS

Podpora šifrování (Včetně nutných licencí) na ISL, pomocí Symetrického
Šifrovacího algoritmu minimálně S 128b klíčem, nebo lepší. Podpora
dynamické výměny klíčů.

Montáž do Standardního 19“ racku.

0 SW včetně licence pro monitorování a řízení výkonu, včetně grafického Ano
_ rozhraní.

SW a licence
Možnost Správy i pomocí CLI prostřednictvím SSH, podpora SSH2, AES
minimálně 128bit, CTR nebo GCM režimu, HMAC minimálně SHA-256

Tabulka č. 2 - SAN switch S minimálně 64 porty a 24 aktivními porty

0 SAN Switch S minimálně 64 porty. Ano

0 Rychlost 32 Gbps.
SAN switch

o Aktivních 24 portů osazených:

- 19 SFP+ moduly (ShortWave) 32 Gbps.



- 3 SFP+ moduly (LongWave) 16 Gbps

- 2 SFP+ moduly (LongWave) 16 Gbps.

pouze formou jednoho switche.

zdroj Hot Swap s  kabel min.

Porty

 dodan

racku.

SW a licence
roz

-256

Ano

 SW pro sl AN infrastruktury

parametr
a, popis

ano/ne

SW a licence

 (sw a pro
 vlastnostmi:

QoS (Quality of Service

linek (trunk)

 Fabric, jejich

onitor) mezi

(s

Ano

- 3 SFP+ moduly (LongWave) 16 Gbps

- 2 SFP+ moduly (LongWave) 16 Gbps.

pouze formou jednoho switche.

zdroj Hot Swap s  kabel min.

Porty

 dodan

racku.

SW a licence
roz

-256

Ano

 SW pro sl AN infrastruktury

parametr
a, popis

ano/ne

SW a licence

 (sw a pro
 vlastnostmi:

QoS (Quality of Service

linek (trunk)

 Fabric, jejich

onitor) mezi

(s

Ano

SW a licence

- 3 SFP+ moduly (LongWave) 16 Gbps

- 2 SFP+ moduly (LongWave) 16 Gbps.

Splnění požadavku na počet portů formou propojení více Switchů do jednoho
fábric není akceptovátelné. Objednatel připouští Splnění tohoto požadavku
pouze formou jednoho Switche.

Redundantní napájecí Zdroj Hot Swap S aktivním PFC, přívodní kabel min.
1,5m do Zásuvky C13, nebo C19

Redundantní ventilátory

Porty Směrované do teplé uličky

Možnost Spojit více portů například pomocí „ISL Trunk“, nebo obdobnou
technologií (pokud je nutná SW licence, musí být dodaná)

Možnost zónování

Možnost řízení kvality Služeb QoS

Podpora šifrování (včetně nutných licencí) na ISL, pomocí Symetrického
šifrovacího algoritmu minimálně S 128b klíčem, nebo lepší. Podpora
dynamické výměny klíčů.

Montáž do 19“ standardního racku.

SW včetně licence pro monitorování a řízení výkonu, včetně grafického AľlO
rozhraní.

Možnost Správy i pomocí CLI prostřednictvím SSH, podpora SSH2, AES
minimálně 128bit, CTR nebo GCM režimu, HMAC minimálně SHA-256

Tabulka č. 3 - SW pro sledování a centralizovanou Správu SAN infrastruktury

SW certifikovaný výrobcem HW Zařízení, určený pro centralizovanou správu AľlO
celé SAN infrastruktury včetně Stávajících zařízení (Switchů) a pro
monitorování a řízení výkonu Switchů S vlastnostmi:

SW a licence

QoS (Quality of Service) nastavení a QoS Zóny

Konfiguraci logického propojení Složeného z většího počtu oddělených
linek (trunk)

Nastavení politik, pravidel a limitů/thresholds pro celý Fabric, jejich
Sledování a alerting při jej ich překročení

Kontrola a monitoring datových toků (Flow control/monitor) mezi
koncovými porty

SW certifikovaný vyr' Obcem HW zařízení, určený pro centralizovanou
Správu celé SAN infrastruktury včetně Stávajících Zařízení (Switchů)
umožňující:



- jedno

- fabrics

- central

-

- e nfrastr
apod.

 SFP+ moduly

parametr ano/ne

SFP+ moduly

dod mi switchi.
Ano

SFP+ modul (Tra s
chi.

Ano

Ano

y , kompatibilita

parametr
ota, popis e

ano/ne

SAN switche

parametry

 Gbps. Ano

 zdroje. Ano

SAN switch
prop
SAN switch

Ano

Podpora NPV/NPIV p  pro komunikaci se switchi v enclorure HPE
Blade C7000.

Ano

Podpora SNMP. Ano

SW a licence  nejsou
).

Ano

Kompatibilita frastrukturou zadavatele (servery, HBA, Ano

Administrace
Ano

I rozhran Ano

- jedno

- fabrics

- central

-

- e nfrastr
apod.

 SFP+ moduly

parametr ano/ne

SFP+ moduly

dod mi switchi.
Ano

SFP+ modul (Tra s
chi.

Ano

Ano

y , kompatibilita

parametr
ota, popis e

ano/ne

SAN switche

parametry

 Gbps. Ano

 zdroje. Ano

SAN switch
prop
SAN switch

Ano

Podpora NPV/NPIV p  pro komunikaci se switchi v enclorure HPE
Blade C7000.

Ano

Podpora SNMP. Ano

SW a licence  nejsou
).

Ano

Kompatibilita frastrukturou zadavatele (servery, HBA, Ano

Administrace
Ano

I rozhran Ano

0 - jednotný pohled na infrastrukturu

0 - správu Většího počtu SAN fabrics

0 - centralizovanou databází stavu, historie, Zatížení, alertů atd.

0 - grafické znázornění celé infrastruktury

- centralizovanou správu konfigurací a nastavení infrastruktury, zónování,
apod.

výkonový management a monitoring.

Tabulka č. 4 - SFP+ moduly

SFP+ modul (Transceiver) pro porty S rychlostí 32 Gbps SW kompatibilní S Ano
dodávanýnıi switchi.

SFP+ modul (Transceivér) pro porty S rychlostí 16 Gbps SW kompatibilní S Ano
SFP+ moduly dodávanými switchi.

SFP+ modul (Transceiver) pro porty S rychlostí 16 Gbps LW kompatibilní S Ano
dodávanými Switchi.

Tabulka č. 5 - Společné parametry Zařízení, kompatibilita, Záruční podpora a lhůta plnění

Podporované rychlosti portů SAN Switchů: 8/ 16/32 Gbps. AľlO

SAN Switche musí obsahovat redundantní napájecí Zdroje. AľlO

0 SAN Switche musí podporovat řetězení Více Switchů pomocí nativního ISL Ano
ro O'ení.

SAN switche p p J
„ , 0 SAN switche musí podporovat Sloučení Většího počtu ISL linek do jedné

spolecne logické ISL linky S podporou load balance a Zástupnosti cest
0 Podpora NPV/NPIV portů pro komunikaci Se switchi V enclorure HPE Ano

Blade C7000.

Plná podpora ISL trunk

Podpora SNMP. AľlO

parametry

Součástí dodávky jsou Všechny potřebné SW a licence či upgrade pro plnou Ano
SW a licence funkcí Všech požadovaných aktivních portů Switchů (pokud již nej sou

obsaženy V Základní konfiguraci).

. . _ Plná kompatibilita Se Stávající infrastrukturou zadavatele (Servery, HBA, AnoKompatıbılıta . , - , , .dlSkoVa pole, LTO mechanıky, paskoVe knihovny)

Vzdálená Správa Zařízení formou webového GUI rozhraní. AnO
Administrace

Vzdálená Správa Zařízení formou CLI rozhraní. Ano



zadavatele. Ano

Dokumentace
Do

kumen .

Ano

podpora ve

parametrech

Technick

a software po
celou dobu plat

Ano

7 x 24, SLA:
 odezva, doba o  do

sledu zadavatelem
incidentu.

Ano

Komunikace techni  podpory
nebo slovensk

Ano

ntuje dostupnost
.

Ano

do 60
Ano

zadavatele. Ano

Dokumentace
Do

kumen .

Ano

podpora ve

parametrech

Technick

a software po
celou dobu plat

Ano

7 x 24, SLA:
 odezva, doba o  do

sledu zadavatelem
incidentu.

Ano

Komunikace techni  podpory
nebo slovensk

Ano

ntuje dostupnost
.

Ano

do 60
Ano

Dokumentace

Záruční
podpora Ve
zvýšených
parametrech

Lhůta plnění

Úplná Správa pracovníky zadavatele.

Dokumentace pro Správu a používání Zařízení v dostatečném rozsahu a
podrobnosti. Akceptován je odkaz na dokumentaci na internetových
stránkách, dokumentace může být i v anglickém jazyce.

0 Technická podpora na dobu 5 let (60 měsíců) Od data podpisu příslušného
Akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami.

Nárok na software a firmware update pro dodávaná zařízení a Software po
celou dobu platnosti příslušné Smlouvy a poskytování technické podpory.

Režim 7 x 24, SLA: reakce do 2 hodin od automatického potvrzení doručení
servisního požadavku, garantovaná odezva, doba opravení (Zprovoznění) do
konce následujícího pracovního dne od zadavatelem nahlášeného servisního
incidentu.
V případě výpadku obou redundantních SAN požadujeme Opravení
(zprovoznění) do 4 hodin od nahlášení a to i v mimopracovní dobu.

Komunikace členů realizačního týmu a techniků technické podpory v českém
nebo slovenském jazyce.

Prodávající v rámci dodaného zboží garantuje dostupnost náhradních dílů
vztahujících se ke Zboží v délce trvání 10 let od okamžiku předání zboží.

Dodání, montáž, instalace a zprovoznění zařízení (HW a SW) v termínech dle
smluvních jednání, nejpozději do 60 kalendářních dnů Ode dne nabytí
účinnosti příslušné Smlouvy.

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano



33Příloha č. 3
Oprávněné osoby



K
se :

 627,

a

H.T.D. spol. s r.o.
se : Pacajevova 97/24, 149 00 Praha 4 -

z  Praze,

( Zpracovatel

A. v souvislosti s  Zpracovatel pro Spr  Zpracovatel
k o ,

B. Smlu si aplikovatelnosti

po
 2017,

C.
 28 odst. 3 ho ,

 tuto:

mlouva

1. DEFINICE
 smlouvy tento

GDPR

v souvislosti
2017

v  4

K
se :

 627,

a

H.T.D. spol. s r.o.
se : Pacajevova 97/24, 149 00 Praha 4 -

z  Praze,

( Zpracovatel

A. v souvislosti s  Zpracovatel pro Spr  Zpracovatel
k o ,

B. Smlu si aplikovatelnosti

po
 2017,

C.
 28 odst. 3 ho ,

 tuto:

mlouva

1. DEFINICE
 smlouvy tento

GDPR

v souvislosti
2017

v  4

Příloha č. 4
Smlouva o Zpracování osobních údajů

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 3316/128, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa,
IČ: 254 88 627,
Zapsaná u Krajského soudu v Ústi nad Labem pod sp. Zn. B 1550
zastoupená lng. Petrem Fiaiou, generálním ředitelem
(dále jen „Správce“), na straně jedné

a

H.T.D. spol. s r.o.
se Sídlem: Pacajevova 97/24, 149 00 Praha 4 - Háje
IČ: 25066013
Zapsaná u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka 46693
zastoupená lng. Pavlem Kubou, jednatelem společnosti
(dále jen „Zpracovatel“), na straně druhé;

(Správce a Zpracovatel Společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. v souvislosti s činností, kterou vykonává Zpracovatel pro Správce, má Zpracovatel přístup
K osobním údajům, jejichž správcem je Správce,

B. Smluvní strany Si jsou vědomy aplikovatelnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním Osobních údajů a volném
pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o Ochraně osobních
údajů) ze dne 27. dubna 2017,

C. Smluvní strany mají Zájem na úpravě vzájemných vztahů Za účelem naplnění požadavků
čI. 28 odst. 3 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,

uzavírají Smluvní strany tuto:

sMLouvu o ZPRACOVÁNÍ osoBNícH úDAJù ı‹ veřejné zakázce S názvem „Dodávka sAN
Switchů, včetně software a podpory“

(dále jen „Zpracovatelská smlouva“)

1. DEFINICE

Následující pojmy mají pro účely této Zpracovatelské smlouvy tento význam:

GDPR
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob
vsouvisiosti Se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně Osobních údajů) Ze dne 27. dubna 2017

Osobní údaje

veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě vymezené
v či. 4 Zpracovatelské smlouvy; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze
přímo či nepřímo identifikovat, zejména Odkazem na určitý identifikátor, například jméno,
identifikační číslo, na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické,
ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické Osoby



O

on
0/2019 Sb., o

2. LAD VZTAHU MEZI
2.1. Zpracovatel O  v souvislosti s poskytuje

Smlouvy :

2.1.1. Smlouva

software a podpory
Ze dne: 5.10.2020
Platnost do: dle smlouvy

:
reali

2.1.2. Smlouva

N
Ze dne:
Platnost do:

3. T SMLOUVY
3.1.  smlouva upravuje i em

a Zpracovatelem O  vymezuje rozsah O
, y

a z y Zpracovatele z hledis
O

3.2. Zpracovatel se zavazuje O 4
smlouvy, odle Smluv,  na

GDPR.

3.3. Zpracovatel O
v  4 5 v

 z Osob Zpracovat  a

4. ROZSA
4.1. mlouva se vztahuje na O

Zpracovatelem  Smluv.

4.2. oskytne Zpracovateli v souvislosti s i podle Smluv
o  p ze  1

o mlouvy. Poskytne-
Zpracovateli v souvislosti s nem  Smluv o
uvedeny v p  Zpr  smlouvy, vztahuje se i na tyto

o

4.3. O  nutnou pro
j Smluv.

4.4.

O

on
0/2019 Sb., o

2. LAD VZTAHU MEZI
2.1. Zpracovatel O  v souvislosti s poskytuje

Smlouvy :

2.1.1. Smlouva

software a podpory
Ze dne: 5.10.2020
Platnost do: dle smlouvy

:
reali

2.1.2. Smlouva

N
Ze dne:
Platnost do:

3. T SMLOUVY
3.1.  smlouva upravuje i em

a Zpracovatelem O  vymezuje rozsah O
, y

a z y Zpracovatele z hledis
O

3.2. Zpracovatel se zavazuje O 4
smlouvy, odle Smluv,  na

GDPR.

3.3. Zpracovatel O
v  4 5 v

 z Osob Zpracovat  a

4. ROZSA
4.1. mlouva se vztahuje na O

Zpracovatelem  Smluv.

4.2. oskytne Zpracovateli v souvislosti s i podle Smluv
o  p ze  1

o mlouvy. Poskytne-
Zpracovateli v souvislosti s nem  Smluv o
uvedeny v p  Zpr  smlouvy, vztahuje se i na tyto

o

4.3. O  nutnou pro
j Smluv.

4.4.

Subjekt údajů

fyzická osoba, které se Osobní údaje týkají

Zákon

Zákon č. 110/2019 Sb., o Zpracování Osobních údajů

2. PRÁVNÍ ZÁKLAD VZTAHU MEZI SPRÁVCEM A ZPRACOVATELEM

2.1.Zpracovatel Zpracovává Osobní údaje v Souvislosti S činností, kterou pro Správce poskytuje
na základě následujících smluv (dále jen „Smlouvy“):

2.1.1 .Smlouva

Název: Dodávka SAN switchů, včetně Software a podpory
Ze dne: 5.10.2020
Platnost do: dle smlouvy
Činnost realizovaná na základě smlouvy (účel Zpracování osobních údajů): Dodávka a
realizace předmětu veřejné Zakázky

2.1.2.Smlouva

Název: [o]
Ze dne: [0]
Platnost do: [0]
Činnost realizovaná na základě Smlouvy (účel Zpracování osobních údajů): [o]

3. PŘEDMĚT SMLouvY

3.1.Tat0 Zpracovatelská Smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti mezi Správcem
aZpracovatelem při Zpracování Osobních údajů, Zejména pak vymezuje rozsah Osobních
údajů, které budou Zpracovatelem Zpracovávány, účel, pro který budou Zpracovávány
azáruky Zpracovatele Z hlediska technického a Organizačního Zabezpečení ochrany
Osobních údajů.

3.2.Zpracovatel Se Zavazuje Zpracovávat Osobní údaje uvedené včl. 4 této Zpracovatelské
smlouvy, k nimž má přístup v souvislosti Svýkonem činnosti podle Smluv, výhradně na
Základě pověření Správcem podle čl. 28 GDPR.

3.3.Zpracovatel je oprávněn Zpracovávat Osobní údaje pouze v rozsahu vymezeném
v čl. 4 Zpracovatelské Smlouvy pro účely vymezené v čl. 5 Zpracovatelské Smlouvy. Jakékoliv
jiné zpracování Osobních údajů Zpracovatel neprovádí Z pověření Správce a Správce za
takové Zpracování neodpovídá.

4. RoZSAH oSoBNícH úDAJÚ
4.1.Zpracovatelská Smlouva Se vztahuje na veškeré Osobní údaje, které jsou Zpracovávány

Zpracovatelem na Základě Smluv.

4.2.Správce poskytne Zpracovateli v Souvislosti S výkonem jeho činnosti podle Smluv především
osobní údaje uvedené v příloze č. 1 Zpracovatelské Smlouvy a pověřuje Zpracovatele ke
Zpracování těchto Osobních údajů dle této Zpracovatelské Smlouvy. POSkytne-li Správce
Zpracovateli v Souvislosti S výkonem jeho činnosti podle Smluv jiné osobní údaje, než jsou
uvedeny v příloze č. 1 Zpracovatelské smlouvy, vztahuje se Zpracovatelská Smlouva i na tyto
jiné osobní údaje.

4.3.Zpracování Osobních údajů bude Zpracovatelem prováděno po dobu nezbytně nutnou pro
plnění jednotlivých Smluv.

4.4.V rámci zpracování Osobních údajů:



) nebo  se rozsudk
v trest

citliv
o

v trest  a trestn .

5.
5.1. O nnost Zpracovatele

a  u  v odst. 2.1. Zpra .
rozporu vedenou v Smluv

v odst. 2.1.  Zpra
 Smlouv .

6.

6.1. Zpracovatel se zavazuje  souladu se
, jednat

s
, tedy tak, aby byly jejich Osobn je n

6.2. Zpra
Pokud

inno covatel

-li

Zpracovatel.

6.3. Zpracovatel se zavazuje poskytnout Spr
k ,

vci
formace po

GDPR.

6.4. Zpracovatel s
 poskytovat s  V p osti

t bez
.

6.5. h
uj  v

Zpracovate , GDPR.

6.6. Zpracovatel je povinen

k dispozici.

6.7. , je Zpracovatel povinen v soulad
l, nebo

tyto ; Zpracovatel
V ci bude

) nebo  se rozsudk
v trest

citliv
o

v trest  a trestn .

5.
5.1. O nnost Zpracovatele

a  u  v odst. 2.1. Zpra .
rozporu vedenou v Smluv

v odst. 2.1.  Zpra
 Smlouv .

6.

6.1. Zpracovatel se zavazuje  souladu se
, jednat

s
, tedy tak, aby byly jejich Osobn je n

6.2. Zpra
Pokud

inno covatel

-li

Zpracovatel.

6.3. Zpracovatel se zavazuje poskytnout Spr
k ,

vci
formace po

GDPR.

6.4. Zpracovatel s
 poskytovat s  V p osti

t bez
.

6.5. h
uj  v

Zpracovate , GDPR.

6.6. Zpracovatel je povinen

k dispozici.

6.7. , je Zpracovatel povinen v soulad
l, nebo

tyto ; Zpracovatel
V ci bude

|:| dochází ke Zpracování Zvláštních kategorií osobních údajů (citlivé osobní údaje, např.
osobní údaje o zdravotním stavu) nebo jsou zpracovávány Osobní údaje týkající se rozsudků
v trestních věcech a trestných činů.

IX nedochází ke Zpracování zvláštních kategorií osobních údajů (citlivé osobní údaje, např.
osobní údaje o zdravotním stavu), ani nejsou Zpracovávány osobní údaje týkající se rozsudků
v trestních věcech a trestných činů.

5. účEL ZPRACOVÁNÍ osoBNícH úDAJÚ

5.1.Účelem Zpracování Osobních údajů je činnost Zpracovatele vymezená ve Smlouvách
a uvedená také u jednotlivých Smluv vodst. 2.1. této Zpracovatelské Smlouvy. V případě
rozporu mezi činností (účelem zpracování) uvedenou v některé ze Smluv a činností (účelem
zpracování) uvedeným vodst. 2.1. této Zpracovatelské smlouvy, rozhoduje činnost (účel
Zpracování) uvedená v dané Smlouvě.

6. PRÁVA A PovıNNoSTı sMLUvNícH sTRAN

6.1.Zpracovatel se zavazuje při zpracování Osobních údajů postupovat vždy v souladu se
Zákonem a GDPR, zejména se zohledněním všech Zásad Zpracování Osobních údajů, jednat
s Odbornou péčí, řídit se pokyny Správce a jednat v souladu se zájmy Správce a se zájmy
Subjektů údajů, tedy tak, aby bylyjejich Osobní údaje náležitě Chráněny.

6.2.Zpracovatel nesmí bez předchozího výslovného písemného souhlasu Správce zpracovávat
Osobní údaje prostřednictvím subdodavatelů (dalších Zpracovatelů). Pokud Zpracovatel Zapojí
dalšího zpracovatele, aby jménem Správce provedl určité činnosti zpracování, je Zpracovatel
Zavázán zajistit, aby byly tomuto dalšímu Zpracovateli uloženy minimálně stejné povinnosti
ohledně Zpracování a ochrany Osobních údajů, kjakým je Zavázán Zpracovatel vtéto
Smlouvě, a to Zejména poskytnutí dostatečných Záruk, pokud jde O Zavedení vhodných
technických a organizačních opatření. Neplní-Ii uvedený další Zpracovatel své povinnosti,
odpovídá Správci Za plnění povinností dotčeného dalšího Zpracovatelé i nadále plně
Zpracovatel.

6.3.Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré informace či jiné důkazy potřebné
k doložení toho, že Zpracovatel splnil své povinnosti, tedy Zejména doložit Zavedení vhodných
technických a organizačních opatření. Zpracovatel se dále Zavazuje poskytnout správci
veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti Stanovené v čl. 28
GDPR.

6.4.Zpracovatel se zavazuje umožnit Správci či jím pověřené třetí osobě provést u Zpracovatele
audit včetně inspekci a k těmto auditům či inspekcím poskytovat součinnost. V případě žádosti
Správce o provedení auditu u Zpracovatelé je Zpracovatel povinen této žádosti vyhovět bez
Zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od doručení žádosti.

6.5.Zpracovatel prostřednictvím vnitřních předpisů, příp. prostřednictvím Zvláštních smluvních
ujednání Zajistí, že jeho zaměstnanci a jiné osoby vobdobném poměru, které budou
Zpracovávat Osobní údaje, budou zpracovávat Osobní údaje pouze Za podmínek a v rozsahu
Zpracovatelem stanoveném a odpovídajícím této Zpracovatelské smlouvě, Zákonu a GDPR.

6.6.Zpracovatel je povinen být správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi dle či. 32
až 36 GDPR, a to při Zohlednění povahy Zpracování a informací, které má Zpracovatel
kdispozici.

6.7.V případě ukončení některé ze Smluv, je Zpracovatel povinen v souladu s rozhodnutím
Správce vydat Správci Osobní údaje, které na jejím Základě pro Správce zpracovával, nebo
tyto údaje vymazat; Zpracovatel nesmí Osobní údaje dále Zpracovávat nebo užít, nebo toto
umožnit třetí osobě. V případě vydání Osobních údajů Správci bude O předání Osobních údajů
sepsán předávací protokol spolu s potvrzením Zpracovatelé, že byly předány všechny



aje.
y.

6.8. Zpracovatel se zavazuje nepro S
S S

o 15 GDPR, o opravu podle 6 GDPR,
o O GDPR,
o O GDPR  20
GDPR GDPR 22 GDPR
a  souladu s

6.9. Pokud se
t (zejm.

p edni

 povinen postupo zejm.
pro

osobami.

6.10. V el povinen informovat

k s
.

6.11. Zpracovatel je povinen identifi ,
m GDPR

S , zejm. ch osob
uveden h v 1 o Zp

6.12. Zpracovatel se zavazuje S
 s

kontroly je Zpracovatel povinen S rmovat neprodl fonicky. Zpracovatel je
inen osob

S S
k o ochranu osob .

6.13. Zpracov
.

6.14. bno
a podklady pro z mlouvy,
a em  nebo s

si

dem pro ochranu
.

7.  T

7.1. Zpracovatel je povi k
 32 GDPR, tedy , integrity

a dostupnosti O
jejich bez

 jejich
zm

aje.
y.

6.8. Zpracovatel se zavazuje nepro S
S S

o 15 GDPR, o opravu podle 6 GDPR,
o O GDPR,
o O GDPR  20
GDPR GDPR 22 GDPR
a  souladu s

6.9. Pokud se
t (zejm.

p edni

 povinen postupo zejm.
pro

osobami.

6.10. V el povinen informovat

k s
.

6.11. Zpracovatel je povinen identifi ,
m GDPR

S , zejm. ch osob
uveden h v 1 o Zp

6.12. Zpracovatel se zavazuje S
 s

kontroly je Zpracovatel povinen S rmovat neprodl fonicky. Zpracovatel je
inen osob

S S
k o ochranu osob .

6.13. Zpracov
.

6.14. bno
a podklady pro z mlouvy,
a em  nebo s

si

dem pro ochranu
.

7.  T

7.1. Zpracovatel je povi k
 32 GDPR, tedy , integrity

a dostupnosti O
jejich bez

 jejich
zm

předmětné Osobní údaje. Povinnost výmazu Osobních údajů se neuplatní v případě, že jejich
uložení Zpracovatelem vyžadují právní předpisy.

6.8.Zpracovatel se zavazuje neprodleně písemně informovat Správce o jakémkoli kontaktování
Subjektem údajů, které lze materiálně považovat Za žádost Subjektu údajů, resp. Za uplatnění
jeho práv (zejm. O přístup a informace podle čl. 15 GDPR, o opravu podle čl. 16 GDPR,
ovýmaz Osobních údajů, resp. uplatnění „práva být Zapomenut“ podle čl. 17 GDPR,
oomezení Zpracování Osobních údajů podle čl. 18 GDPR, o přenesení údajů podle čl. 20
GDPR nebo o námitce proti Zpracování podle čl. 21 GDPR, o žádosti podle čl. 22 GDPR
a vypořádat je v souladu s GDPR, příp. postupovat podle pokynů Správce.

6.9.Pokud se Subjekt údajů obrátí s uplatněném svého práva dle předchozího odstavce přímo na
Správce, zavazuje se Zpracovatel poskytnout Správci veškerou možnou součinnost (zejm.
prostřednictvím vhodných organizačních a technických Opatření), aby Správce mohl uplatněné
právo, resp. danou žádost vyřídit, a to se zohledněním lhůt, které mu k tomu GDPR stanoví.
Zpracovatel je přitom povinen postupovat dle pokynů Správce, udělených zejm.
prostřednictvím kontaktních osob dle odst. 9.1. této Zpracovatelské smlouvy, příp. dalších
osob oprávněných vtéto věci zastupovat Správce, a tO ve lhůtách stanovených těmito
osobami.

6.10. V případě řádně uplatněných práv Subjektů údajů je Zpracovatel povinen informovat
dle čl. 19 GDPR všechny příjemce Osobních údajů, kterým Osobní údaje poskytl, a uložit jim
povinnost naložit s Osobními údaji dle pokynu Správce nebo tak, jak s nimi na základě řádně
uplatněného práva naložil Zpracovatel.

6.11. Zpracovatel je povinen identifikovat, spravovat a řešit veškeré události a incidenty,
které jsou porušením GDPR, Zejm. porušením Zabezpečení Osobních údajů a okamžitě od
Zjištění takové události o tom informovat Správce, zejm. prostřednictvím kontaktních Osob
uvedených v čl. 9.1 této Zpracovatelské smlouvy.

6.12. Zpracovatel se zavazuje neprodleně písemně informovat Správce o jakémkoli
kontaktování Úřadem pro ochranu osobních údajů stím, že O nahlášení nebo Zahájení
kontroly je Zpracovatel povinen Správce informovat neprodleně i telefonicky. Zpracovatel je
dále povinen od kontrolujících osob zajistit protokoly, zprávy, opatření a další písemnosti
týkající se kontroly a tyto poskytnout Správci, stejně jako Správci vystavit plnou moc
k nahlížení do Spisů Úřadu pro ochranu Osobních údajů.

6.13. Zpracovatel není bez předchozího písemného souhlasu Správce oprávněn předávat
Osobní údaje do zemí mimo EU/EHP, pokud neplatí některá z výjimek stanovených GDPR.

6.14. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost
a podklady pro zajištění bezproblémové a efektivní realizace této Zpracovatelské smlouvy,
ato zejména v případě jednání sÚřadem pro Ochranu osobních údajů nebo sjinými
veřejnoprávními orgány. Smluvní Strany jsou povinny poskytovat si součinnost také při
zavádění a udržování vhodných technických a organizačních opatření k zabezpečení
Osobních údajů, při ohlašování porušení tohoto zabezpečení, a dále při posuzování vlivu
zpracování na ochranu Osobních údajů a při předchozích konzultacích s Úřadem pro Ochranu
osobních údajů.

7. TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ oPATŘENí K ZABEZPEČENÍ OsoBNícH úDAJù

7.1.Zpracovatel je povinen přijmout opatření k zabezpečení Zpracování Osobních údajů dle
čl. 32 GDPR, tedy taková opatření, která jsou nutná k zajištění důvěrnosti, integrity
a dostupnosti Osobních údajů při jejich zpracování Zpracovatelem a Odpovídají riziku narušení
jejich bezpečnosti. Zejména je povinen přijmout taková technická a organizační opatření, aby
nemohlo dojít kneoprávněněmu nebo nahodilému přístupu k Osobním údajům, k jejich
změně, Zničení či ztrátě, neoprávněným přenosúm, k jejich jinému neoprávněnému



ne  povinnosti
Zpracovatele vypl -li
na zpra
Zpracovatelem.

7.2.  dokumentovat a kontrolovat technicko-
m a GDPR

a :

v  smlouvy,

 dodr ormou ISO/IEC 27001.

8.

8.1.
v mlouvy ze strany Zpracovatele kody

, zejm. ze strany
.

8.2.
, e Zpracovatelem spolupr

8.3. smlouvy Zpracovatelem je

[50.0000] ch povinnost stan
Zpracova

[30] d
em.

9. DOBA

9.1. Tato Zpr platnosti Smluv, r  nebo
o  Zpracovatelem, kter

a v rozsahu ouvy koliv na luv.
Zpracovat mlouvy

mlouvy.

9.2. Tato u ch stran.

9.3. , je Zpracovatel povinen v souladu
s  pro

; Zpraco
zpr

aje. Povinnost
.

10.

ne  povinnosti
Zpracovatele vypl -li
na zpra
Zpracovatelem.

7.2.  dokumentovat a kontrolovat technicko-
m a GDPR

a :

v  smlouvy,

 dodr ormou ISO/IEC 27001.

8.

8.1.
v mlouvy ze strany Zpracovatele kody

, zejm. ze strany
.

8.2.
, e Zpracovatelem spolupr

8.3. smlouvy Zpracovatelem je

[50.0000] ch povinnost stan
Zpracova

[30] d
em.

9. DOBA

9.1. Tato Zpr platnosti Smluv, r  nebo
o  Zpracovatelem, kter

a v rozsahu ouvy koliv na luv.
Zpracovat mlouvy

mlouvy.

9.2. Tato u ch stran.

9.3. , je Zpracovatel povinen v souladu
s  pro

; Zpraco
zpr

aje. Povinnost
.

10.10.

Zpracování, jakož i k jinému Zneužití Osobních údajů, a aby byly personálně a organizačně
nepřetržitě po dobu Zpracování Osobních údajů zabezpečený veškeré povinnosti
Zpracovatelé vyplývající Z právních předpisů, včetně evropských právních předpisů dopadají-li
na Zpracování Osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení Zpracování Osobních údajů
Zpracovatelem.

7.2.Zpracovatel se zavazuje přijmout, zpracovat, dokumentovat a kontrolovat technicko-
organizační opatření k Zajištění ochrany Osobních údajů v souladu se Zákonem a GDPR
ajinými právními předpisy. Zpracovatel se Zavazuje:

[Z přijmout opatření uvedená v příloze č. 2 této Zpracovatelské smlouvy,

[z dodržovat požadavky stanovené normou ISO/IEC 27001.

PORUŠENÍ POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN

8.1.Zpracovatel se zavazuje nahradit Správci, případně třetím osobám, Škodu, která vznikne
v důsledku porušení této Zpracovatelské smlouvy Ze strany Zpracovatelé, a to včetně Škody
způsobené v důsledku uložení pokuty Správci, Zejm. Ze strany Úřadu pro ochranu osobních
údajů.

8.2.Povinnosti a Odpovědnost dle tohoto článku dopadají na Zpracovatele i v případě, že škodu
Způsobil jeho Zaměstnanec, smluvní partner či se Zpracovatelem spolupracující osoby.

8.3.V případě porušení povinnosti vyplývající Z této Zpracovatelské smlouvy Zpracovatelem je
Správce oprávněn požadovat a Zpracovatel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši
[50.0000] Kč Za každé jednotlivé porušení smluvních povinností stanovených vtěto
Zpracovatelské smlouvě, přičemž uhrazením smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok
na náhradu Škody. Smluvní pokuta dle tohoto článku je splatná do [30] dnů od jejího
vyúčtování Správcem, a to bezhotovostně na účet určený Správcem.

DOBA TRvÁNí SMLoUvY

9.1.Tato Zpracovatelské Smlouva se uzavírá na dobu platnosti Smluv, resp. poslední Z nich nebo
na dobu zpracování Osobních údajů Zpracovatelem, které jsou zpracovávány za účelem
a v rozsahu dle Zpracovatelské Smlouvy, avšak nikoliv na Základě Smluv. Ukončení
Zpracovatelské Smlouvy dle předchozí věty se nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke Své
povaze zavazovat Smluvní Strany i po ukončení účinnosti Zpracovatelské smlouvy.

9.2.Tato Zpracovatelské Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.

9.3.V případě ukončení této Zpracovatelské Smlouvy, je Zpracovatel povinen v souladu
s rozhodnutím Správce vydat Správci Osobní údaje, které podle Zpracovatelské smlouvy pro
Správce zpracovával, nebo tyto údaje vymazat; Zpracovatel nesmí Osobní údaje dále
Zpracovávat nebo užít, nebo toto umožnit třetí Osobě. Vpřípadě vydání Osobních údajů
Správci bude o předání Osobních údajů sepsán předávací protokol spolu s potvrzením
Zpracovatele, že byly předány všechny předmětné Osobní údaje. Povinnost výmazu Osobních
údajů Se neuplatní v případě, že jejich uložení Zpracovatelem vyžadují právní předpisy.

KONTAKTNÍ osoBY



11. ENLIVOST

11.1.
v , ,

ohrozilo
s

uvy, resp. nebo
d b.

11.2.
u s platn zavazuje se

pro

h  Zpracovatel zejm. nebude

11.3. Zpracovatel se

11.4. ,  ob

tedy Osob y y livost O
O

Zpracovatel prohl e tyto osoby byly y
 nebo  ke Zpracovateli

m
v m rozsahu ce

nebo , kte y zaji

up k Osob

12.

12.1. Nastane-

Zpracov o informovat
sou povi

Zpracovate

12.2. Bude- m soudem

eho obsahu anebo
z a Zpracovatels vy a

11. ENLIVOST

11.1.
v , ,

ohrozilo
s

uvy, resp. nebo
d b.

11.2.
u s platn zavazuje se

pro

h  Zpracovatel zejm. nebude

11.3. Zpracovatel se

11.4. ,  ob

tedy Osob y y livost O
O

Zpracovatel prohl e tyto osoby byly y
 nebo  ke Zpracovateli

m
v m rozsahu ce

nebo , kte y zaji

up k Osob

12.

12.1. Nastane-

Zpracov o informovat
sou povi

Zpracovate

12.2. Bude- m soudem

eho obsahu anebo
z a Zpracovatels vy a

11. MLČENLıvoST

11.1. Zpracovatel Zejména bude sám a ZávaZně uloží i Zaměstnancům, příp. jiným osobám
vobdobněm poměru, které se budou podílet na Zpracování Osobních údajů, Zachovávat
mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních Opatřeních, jejichž Zveřejnění by ohrozilo
nebo mohlo ohrozit zabezpečení Osobních údajů, a to i pro dobu po skončení této
Zpracovatelské smlouvy, resp. pracovního poměru Zaměstnanců nebo obdobného poměru
dalších výše uvedených osob.

11.2. Zpracovatel se zavazuje, že bude zachovávat důvěrný charakter všech Osobních
údajů, a to v souladu S platnými právními předpisy a Zavazuje se, že Osobní údaje nevyužije
pro sebe ani někoho jiného ani je neposkytne žádné třetí osobě, vč. dalšího zpracovatele,
ledaže takové Zpracování vyžadují Závazné právní předpisy nebo k tomu od Správce dostane
předchozí konkrétní nebo obecný písemný pokyn nebo Souhlas. Zpracovatel Zejm. nebude
žádné Osobní údaje reprodukovat, rozšiřovat, resp. Zpřístupňovat třetím osobám, ať už
vcelku nebo po částech, pokud k tomu od Správce nedostane předchozí písemný souhlas.

11.3. Zpracovatel se Zavazuje, že Osobní údaje využije výhradně v rámci Splnění účelu
Zpracování Osobních údajů vymezeného v čI. 5 této Zpracovatelské Smlouvy.

11.4. Zpracovatel prohlašuje, že jeho Zaměstnanci, příp. jiné osoby v obdobném poměru,
Zajišťující Zpracování dat při činnosti Zpracovatele vymezené ve Smlouvách a Zpracovávající
tedy Osobní údaje, byly poučeny o svě povinnosti Zachovávat mlčenlivost o těchto Osobních
údajích a souvisejících bezpečnostních opatřeních na ochranu těchto Osobních údajů.
Zpracovatel prohlašuje, že tyto osoby bn poučeny i o tom, že povinnost Zachovávat
mlčenlivost trvá i po skončení zaměstnání nebo Obdobného poměru ke Zpracovateli a rovněž
i po ukončení jednotlivých Smluv či této Zpracovatelské smlouvy. Zpracovatel rovněž
prohlašuje, že ve stejném rozsahu Zaváže do budoucna všechny Své ostatní Zaměstnance
nebo další osoby vobdobněm poměru, kterě budou pověřeny zajišťováním zpracování
Osobních údajů při činnosti Zpracovatele vymezeně ve Smlouvách, a to před tím, než jim
bude umožněn přístup k Osobním údajům.

12. ZÁvĚREćNÁ usTANovENí

12.1. Nastane-li zjakěhokoli důvodu (např. Z důvodu legislativních změn, rozhodnutí orgánu
veřejné moci apod.) nutnost Změny dohodnutých pravidel při plnění předmětu této
Zpracovatelské smlouvy, Zavazuje Se Správce neprodleně o této skutečnosti informovat
Zpracovatele. Smluvní strany jsou povinny v takovém případě Zahájit jednání o Změně
Zpracovatelské Smlouvy.

12.2. Bude-li kterékoli ustanovení Zpracovatelské smlouvy Shledáno příslušným soudem
nebo jiným orgánem neplatným, neúčinným, Zdánlivým nebo nevymahatelným, bude takové
ustanovení považováno Za vypuštěné Z této Zpracovatelské smlouvy a ostatní ustanovení
budou nadále trvat, pokud z povahy takového ustanovení nebo Z jeho obsahu anebo
z okolností, Za nichž byla Zpracovatelské smlouvy uzavřena, nevyplývá, že je nelze oddělit



bsahu Zp

a e

12.3.
formu a podpis

12.4. mi strana
mi soudy

12.5.

12.6. Zpracovatelsk
le Zprac - Technicko-

k .

12.7. yhotovena ve d

12.8.
ravou a

svobod

Za Krajskou zdr a.s. Za H.T.D. spol. s r.o.

ne 5.10.2020 V Praze dne 5.10.2020

Ing. Petr Fiala, tel Ing. Pavel Kuba

Funkce: jednatel spol

Funkce:

bsahu Zp

a e

12.3.
formu a podpis

12.4. mi strana
mi soudy

12.5.

12.6. Zpracovatelsk
le Zprac - Technicko-

k .

12.7. yhotovena ve d

12.8.
ravou a

svobod

Za Krajskou zdr a.s. Za H.T.D. spol. s r.o.

ne 5.10.2020 V Praze dne 5.10.2020

Ing. Petr Fiala, tel Ing. Pavel Kuba

Funkce: jednatel spol

Funkce:

od ostatního obsahu Zpracovatelské smlouvy. Smluvní strany v takovém případě uzavřou
takové dodatky k této Zpracovatelské Smlouvě, které umožní dosažení výsledku Stejného,

neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením.

12.3. Jakékoliv Změny či dodatky Zpracovatelské Smlouvy vyžadují ke Své platnosti
písemnou formu a podpis obou Smluvních Stran.

12.4. Spory mezi Smluvními Stranami, pokud nebudou vyřešeny smírně, budou řešeny před
českými Soudy dle platné právní úpravy.

12.5. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí Zákonem a GDPR a dalšími
obecně Závaznými právními předpisy České republiky.

12.6. Nedílnou součástí této Zpracovatelské Smlouvy tvoří příloha c. 1 - Osobní údaje
zpracovávané dle Zpracovatelské smlouvy a příloha č. 2 - Technicko-Organizační Opatření
k ochraně osobních údajů.

12.7. Tato Zpracovatelské smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností
originálu, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdržíjeden.

12.8. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, na důkaz čehož připojuji Oprávnění zástupci Smluvních Stran níže Své
vIaStnoruční podpisy.

Za Krajskou zdravotní, a.S. Za H.T.D. Spol. s r.o.

V Ústí nad Labem dne 5.10.2020 V Praze dne 5.10.2020

Digitálně podepsal Di itall Si nedb PAVELKUBAIng' Petr Ing. Petr Fiala PAVE L
- Datum: 2020.101 3 c=CŤ''Ti'ìvfżzW'àíìŤÉ"Si„v

F I a I a 13:00:12 +02'OO' KU BA ĹhI'dmb'a“

lng. Petr Fiala, generální ředitel Jméno: lng. Pavel Kuba

Funkce: jednatel společnosti

Jméno: [ı]

Funkce: [0]



 1  O e  dle Zpracovatelsk  smlouvy

 Pohla

 Datum

 Adresa

 Zdrav

nform

zy pacienta

bopisu

h

 Tel

 E-mail

 Podobizn

 Podpis

_________________________________________________________________________________

 P

 St

 1  O e  dle Zpracovatelsk  smlouvy

 Pohla

 Datum

 Adresa

 Zdrav

nform

zy pacienta

bopisu

h

 Tel

 E-mail

 Podobizn

 Podpis

_________________________________________________________________________________

 P

 St

Příloha č. 1 - Osobní údaje Zpracovávané dle Zpracovatelské Smlouvy

Osobní údaje pacientů Správce

Jméno a příjmení

Pohlaví

Datum narození

Rodné číslo

Statni občanství

Adresa

Zdravotní pojišťovna

Číslo u Zdravotní pojišťovny

Diagnóza a další informace o Zdravotním Stavu

Údaje zjištěné Z rodinné, osobní, pracovní a příp. Sociální anamnézy pacienta

Číslo chorobopisu

Číslo průkazu totožnosti

Jména a další osobní údaje příbuzných nebo dalších osob

Telefonní číslo

E-mail

Podobizna (fotografie nebo videozáznam)

U
II
II
ÍI
II
II
ÍI
IÍ
II
II
U

U
U

U
U
Ű
Ű
Ű

U
U

Podpis

Další osobní údaje:

Osobní údaje zaměstnanců Správce

Jméno a příjmení

Pohlaví

Datum narození

Rodné číslo

Osobní číslo

Státní občanstvíU
U

U
U

II
II

II



 Adresa

raxe

 Inf

 E-mail

 Podpis

 SPZ automobilu

s je: _________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

:______________________________________

 Adresa

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

 Adresa

raxe

 Inf

 E-mail

 Podpis

 SPZ automobilu

s je: _________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

:______________________________________

 Adresa

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

IÍ
IU

U
U

U
U

U
II
II
ÍI
II
IŰ
Ű

U
U

U
U

U
U

Další osobní údaje:

Rodinný Stav

Adresa

Vzdělání

Předchozí praxe

Zdravotní pojišťovna

Číslo u Zdravotní pojišťovny

Číslo bankovního účtu

Informace o zdravotním stavu

Informace o zdravotním postižení

Informace o pobíraném důchodu

Pracovní pozice/pracovní Zařazení

Číslo průkazu totožnosti

Totožnost rodinných příslušníků (manžel/ka, děti)

Telefonní číslo

E-mail

Podobizna (fotografie nebo videozáznam)

Podpis

SPZ automobilu

Osobní údaje o jiných osobách (uveďte kategorii):

U

U

U
Další Osobní údaje:

Jméno a příjmení

Adresa

Rodné číslo



 2  Technicko-
V y
zavazuje k

1. Zpracovatel se zavazuje zajistit:

1.1. ou d integritu
,

1.2. schopnosti obnovit dost
, pokud vzhledem k p e a

1.3. pravid
 Osob .

2.  v  r
 odstavce povinen t :

2.1.
tvo
obrazovek,

2.2.  vzd O
ifrovanou komunikaci typu VPN

s ,

2.3. do p o v  site-
to-site tedy, aby

Zpracovatele,

2.4. zajistit, aby k
o al

2.5.
O m od
a to na tyto osoby,

2.6. v p  do
osob u

2.7.

2.8. ,
budou

2.9.
v  apod.,

2.10.  O ,

2.11. ___________________

__________________________________________________________________________

3.  V  zabezp O
bere
eviduje identifikac  a k

 2  Technicko-
V y
zavazuje k

1. Zpracovatel se zavazuje zajistit:

1.1. ou d integritu
,

1.2. schopnosti obnovit dost
, pokud vzhledem k p e a

1.3. pravid
 Osob .

2.  v  r
 odstavce povinen t :

2.1.
tvo
obrazovek,

2.2.  vzd O
ifrovanou komunikaci typu VPN

s ,

2.3. do p o v  site-
to-site tedy, aby

Zpracovatele,

2.4. zajistit, aby k
o al

2.5.
O m od
a to na tyto osoby,

2.6. v p  do
osob u

2.7.

2.8. ,
budou

2.9.
v  apod.,

2.10.  O ,

2.11. ___________________

__________________________________________________________________________

3.  V  zabezp O
bere
eviduje identifikac  a k

Příloha č. 2 - Technicko-organizační opatření k ochraně osobních údajů
Vrámci ochrany Osobních údajů při jejich Zpracování Zpracovatelem pro Správce se Zpracovatel
zavazuje k přijetí následujících opatření.

1.

2.

Zpracovatel se zavazuje Zajistit:

1.1.neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb Zpracování Osobních
údajů,

1.2.schopnosti obnovit dostupnost Osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických či
technických problémů, pokud vzhledem k povaze zpracování tOtO nezajišťuje Správce a

1.3.pravidelné testování, posuzování a hodnocení účinnosti Zavedených technických Opatření pro
Zajištění bezpečnosti zpracování Osobních údajů.

V oblasti automatizovaného zpracování Osobních údajů je Zpracovatel v rámci opatření podle
předchozího odstavce povinen také:

2.1.zajistit, aby zpracování Osobních údajů probíhalo na datových úložištích Správce a zamezit
tvorbě kopií nebo záznamů Osobních údajů mimo tato datová úložiště včetně záznamů
obrazovek,

2.2.zajistit, že vzdálený přístup k Osobním údajům (do počítačové sítě Správce) je umožněn
pouze ze zabezpečených koncových zařízení přes šifrovanou komunikaci typu VPN
s bezpečným více faktorovým přihlášením (certifikát + jméno a heslo),

2.3.Zajistit, aby vzdálené připojení do počítačové sítě Správce nebylo provozováno v režimu Site-
to-site tedy, aby nedocházelo ke směrování provozu více zařízení prostřednictvím VPN
přístupu Zpracovatelé,

2.4.zajistit, aby k systémům pro automatizovaná zpracování Osobních údajů měly přístup výlučně
oprávněné osoby a aby tyto osoby nesdělovaly přístupové údaje do systémů Zpracování ani
do počítačové sítě Správce,

2.5.zajistit, aby fyzické osoby oprávněné k používání Systémů pro automatizovaná Zpracování
Osobních údajů měly přístup pouze k Osobním údajům odpovídajícím oprávnění těchto osob,
a to na základě zvláštních uživatelských Oprávnění zřízených výlučně pro tyto Osoby,

2.6.v případě použití vzdáleného připojení do počítačové Sítě Správce zajistit, aby osoby užívající
toto vzdálené připojení byly trvale osobně přítomné u zařízení, z něhož je do počítačové sítě
Správce přistupováno; v případě opuštění tohoto zařízení přistupující osobou musí vzdálené
připojení přerušeno,

2.7.zabránit neoprávněnému přístupu k datovým nosičům,

2.8.zavést a pravidelně měnit přístupová hesla do počítačového systému Zpracovatelé, v němž
budou Osobní údaje zpracovávány,

2.9.zavést systémy pro umožnění omezení zpracování, realizace veškerých práv subjektů údajů
v souladu s GDPR, zejména na přístup, přenositelnost, právo na zapomenutí, námitky apod.,

2.10. zavést systémy pro evidenci příjemců Osobních údajů,

2.11. jiná (døpıň)

Vrámci technických a organizačních Opatření kzabezpečení Osobních údajů Zpracovatel také
bere na vědomí a Souhlasí s tím, že Správce sleduje přístupy do sve' počítačové sítě, přičemž
eviduje identifikaci přistupujícího uživatele, datum, čas, délku připojení a kjakým systémům bylo
přistupováno.



4. chni Ochrany osobn
:

a. O

at

b. O
o

os .

5. dle odstavce

5.1. raco O

5.2. zajistit, aby fyzic  osoby o
Oso

 tyto osoby,

5.3. zajistit byly
O ,

5.4. it ek o O ,

5.5. ,

5.6. )_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

6. Zpracovatel bn je ochrana
O a takto:

 zabez

 zabezpe

)_____________________________________________________________________

4. chni Ochrany osobn
:

a. O

at

b. O
o

os .

5. dle odstavce

5.1. raco O

5.2. zajistit, aby fyzic  osoby o
Oso

 tyto osoby,

5.3. zajistit byly
O ,

5.4. it ek o O ,

5.5. ,

5.6. )_________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

6. Zpracovatel bn je ochrana
O a takto:

 zabez

 zabezpe

)_____________________________________________________________________

4.

5.

6.

U
Ě

U
U

IZ
Ě

Další technická a organizační Opatření Ochrany osobních údajů, která se Zpracovatel zavazuje
dodržovat, jsou následující:

a. nosiče Osobních údajů budou umístěny v uzamčeném prostředí, které je dostatečně
chráněno proti fyzickému přístupu všech neoprávněných osob; stejně tak bude chráněn
přístup k serverům a databázím, na nichž budou Osobní údaje uloženy;

b. přístup k Osobním údajům uloženým na elektronických nosičích je Omezen výhradně pro
oprávněné osoby; přístup musí být umožněn výlučně prostřednictvím individuálních
přihlašovacích údajů, které byly Oprávněným Osobám prokazatelně vydány.

V Oblasti manuálního zpracování Osobních údajů je Zpracovatel v rámci Opatření podle odstavce
1 této přílohy povinen také:

5.1 .určit Osoby, které mají přístup k dokumentům pro manuální zpracování Osobních údajů,

5.2.zajistit, aby fyzické Osoby Oprávněně k používání dokumentů pro manuální zpracování
Osobních údajů měly přístup pouze k Osobním údajům Odpovídajícím Oprávnění těchto Osob,
a tO na základě zvláštních uživatelských Oprávnění a přístupových práv do prostor a složek
dostupných výlučně pro tyto osoby,

5.3.zajistit pořizování záznamů, které umožňují určit a ověřit, kdy, kým a z jakého důvodu byly
Osobní údaje zaznamenány nebo jinak zpracovány,

5.4.zabránit neoprávněnému přístupu do prostor a složek obsahujících Osobní údaje,

5.5.zavést Opatření umožňující určit, komu byly Osobní údaje předány,

5.6.jiné (doplň)

Zpracovatel prohlašuje, že v případě Zpracování Osobních údajů ve Svých v prostorách je ochrana
Osobních údajů Zajištěna takto:

dodržováním politiky a/nebo směrnice bezpečnosti informací

zabezpečením Zámky

zabezpečením mřížemi

zabezpečením centrálním pultem ochrany

elektronickým zabezpečením

jiné (doplň)



stranaizi

GeneralıČes'tà Dojıší'ovna a.5., Spálená 75'16. Nové Město. 110 01) Prana1. lCO: 452 72 956.D|Č'C2699001273. je Zaosaná 'v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464. Člen skupđry Generali, zaasanè 'v italském regzstru poušť/necim ärupm. 'vedeném IVASS. Dod Čísiem 026. Konlardni udaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. 'Mh'úzgeneralíceskacz




